
 

 

UCHWAŁA NR XIV.114.2025 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Pszczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Pszczew w granicach 

określonym w załącznikach od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie Gminy Pszczew wyznacza się obszary zdegradowane: 

1) Obszar zdegradowany 1: obszar funkcjonalny nr 1: PSZCZEW I ulice: Międzychodzka - część ulicy od 

strony Jeziora Kochle na odcinku od ul. Władysława Sikorskiego do ul. Wybudowanie; Sikorskiego; 

Kościelna; Rynek; Jadwigi; Poznańska; Pasieka; Młyńska; Międzyrzecka; Strażacka; Parkowa; Słoneczna; 

Zamkowa; Różana; Świechocińska 1- 5c, ul. Brzegowa – część ulicy, od strony jeziora Kochle, na odcinku 

od ul. Międzyrzeckiej do skrzyżowania z ul. Grobla, ul. Grobla, ul. Zajeziorna – część ulicy od strony 

jeziora Kochle, na całym odcinku, Wybudowanie – część ulicy od strony jeziora Kochle na odcinku od  

ul. Międzychodzkiej do ul. Zajeziornej, jezioro Kochle. (załącznik nr 1) 

2) Obszar zdegradowany 2: obszar funkcjonalny nr 4: Stołuń. (załącznik nr 2) 

3) Obszar zdegradowany 3: funkcjonalny nr 5: Policko, Borowy Młyn, Rańsko, Janowo (załącznik nr 3) 

§ 3. Na terenie Gminy Pszczew wyznacza się obszary rewitalizacji: 

1. Obszar rewitalizacji 1: funkcjonalny nr 1 (w całości): PSZCZEW I ulice: Międzychodzka - część ulicy 

od strony Jeziora Kochle na odcinku od ul. Władysława Sikorskiego do ul. Wybudowanie; Sikorskiego; 

Kościelna; Rynek; Jadwigi; Poznańska; Pasieka; Młyńska; Międzyrzecka; Strażacka; Parkowa; Słoneczna; 

Zamkowa; Różana; Świechocińska 1- 5c, ul. Brzegowa – część ulicy, od strony jeziora Kochle, na odcinku od 

ul. Międzyrzeckiej do skrzyżowania z ul. Grobla, ul. Grobla, ul. Zajeziorna – część ulicy od strony jeziora 

Kochle, na całym odcinku, Wybudowanie – część ulicy od strony jeziora Kochle na odcinku od  

ul. Międzychodzkiej do ul. Zajeziornej, jezioro Kochle. (załącznik nr 4) 

2. Obszar rewitalizacji 2: obszar funkcjonalny nr 4: Stołuń, działki ewidencyjne nr: 290/9, 290/2, 290/3, 

291 – tereny z przeznaczeniem pod rozwój turystyki kampingowej, turystyki wodnej; działki ewidencyjne  

nr: 360/11, 360/10, 360/12, 360/13, 360/4 – teren lokalizacji świetlicy wiejskiej wraz z jej rozbudową 

(załącznik nr 5) 

3. Obszar rewitalizacji 3: obszar funkcjonalny nr 5: Policko, działki ewidencyjne nr: 64/19 – teren starego 

parku, działki nr 140/3, 140/5 – lokalizacja ujęcia wody wraz z sąsiadującym terenem, działki nr 62/2, 61, 60/7 

świetlica wiejska, OSP, plac zabaw (załącznik nr 6). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 1354



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pszczew 

Konrad Kiona 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1354



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV.114.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1354



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIV.114.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1354



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIV.114.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1354



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XIV.114.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1354



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XIV.114.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1354



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XIV.114.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1354


		2025-05-30T13:57:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




